dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
31-19 MM BachuH M.A.
32-19 MM BachuH M.A.
33-19 N BaduH M.A.
34-19 MM BacouH M.A.
35-19 MM BacouH M.A.
36-19 WM BacouH M.A.
37-19 WM Bacux M.A.
38-19 MM BachuH M.A.
39-19 WM BachuH M.A.
40 - 19 MM BacpunH M.A.

CBepeHun

BaduH MacryT AHBapoBuY

004718

16.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

05.07.2019

07.07.2019

10.07.2019

15.07.2019

22.07.2019

26.07.2019

27.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

aBToMobuNb (oLEeHKa
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobuNb (oLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



41-19
42 -19
43-19
44 - 19
45-19
46 - 19
47 - 19
48 - 19
49 - 19
50 - 19
51-19
52-19
53-19
54-19
55 - 19
56 - 19

UM BacunH M.A.

MM BacpnH M.A.

nMn BacgpnH M.A.

MM BacmnH M.A.

UM BaduH M.A.

UM BauH M.A.

WM BaduH M.A.

UM BacpunH M.A.

MM BacpnH M.A.

MM BacpunH M.A.

M BacouH M.A.

UM BaduH M.A.

UM BaduH M.A.

UM BaduH M.A.

MM BacpunH M.A.

N BagpuH M.A.

28.07.2019

31.07.2019

08.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

27.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

05.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

13.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeOBUXXMMOCTH

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

rapax (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

3[aHNe WKoJbl (OUeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KOMHaTa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



57 -19

58 -19

59-19

60 -19

61-19

UM BacunH M.A.

MM BacpnH M.A.

nMn BacgpnH M.A.

MM BacmnH M.A.

UM BaduH M.A.

14.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

XKUnon aom (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

XUnom oom (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



