Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Вафин Масгут Анварович         004718         16.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						31 - 19	ИП Вафин М.А.	01.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
						32 - 19	ИП Вафин М.А.	01.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
33 - 19	ИП Вафин М.А.	02.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
34 - 19	ИП Вафин М.А.	05.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
35 - 19	ИП Вафин М.А.	07.07.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
36 - 19	ИП Вафин М.А.	10.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
37 - 19	ИП Вафин М.А.	15.07.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
38 - 19	ИП Вафин М.А.	22.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
39 -19	ИП Вафин М.А.	26.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
40 - 19	ИП Вафин М.А.	27.07.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						

41 - 19	ИП Вафин М.А.	28.07.2019	квартира (оценка недвижимости	рыночная
42 - 19	ИП Вафин М.А.	31.07.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
43 - 19	ИП Вафин М.А.	08.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
44 - 19	ИП Вафин М.А.	08.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
45 - 19	ИП Вафин М.А.	09.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
46 - 19	ИП Вафин М.А.	22.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
47 - 19	ИП Вафин М.А.	23.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
48 - 19	ИП Вафин М.А.	27.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
49 - 19	ИП Вафин М.А.	30.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
50 - 19	ИП Вафин М.А.	30.08.2019	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
51 - 19	ИП Вафин М.А.	05.09.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
52 - 19	ИП Вафин М.А.	06.09.2019	здание школы (оценка недвижимости)	рыночная
53 - 19	ИП Вафин М.А.	09.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
54 - 19	ИП Вафин М.А.	10.09.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
55 - 19	ИП Вафин М.А.	11.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
56 - 19	ИП Вафин М.А.	13.09.2019	комната (оценка недвижимости)	рыночная

57 - 19	ИП Вафин М.А.	14.09.2019	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
58 - 19	ИП Вафин М.А.	26.09.2019	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
59 - 19	ИП Вафин М.А.	26.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
60 - 19	ИП Вафин М.А.	27.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
61 - 19	ИП Вафин М.А.	30.09.2019	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная